
Mesurol Snigelgift 
Användningsområde
Får endast användas i yrkesmässig odling. Mot sniglar i odlingar av köksväxter före planter-
ing eller uppkomst samt i stråsäd och oljeväxter senast vid 4–5 bladstadiet. Mot sniglar och 
öronvivlar i odlingar av jordgubbar före blomning eller efter skörd. Mot gråsuggor i odlingar 
av rosor. Mot sniglar i odlingar av icke ätliga plantskoleväxter. Medlet bör läggas ut så att 
husdjur inte kan komma åt det.

Verkningssätt
Verksam beståndsdel Merkaptodimetur 4 vikt-%. Mesurol snigelgift är en pelletsformulering 
med mycket god lockverkan och förtärs begärligt av sniglar. Mesurol snigelgift används där 
man har problem med sniglar, snäckor etc i växthus, grönsaksodlingar samt i lantbruks-
grödor som oljeväxter och stråsäd. Bekämpningsbehovet är särskilt stort i direktsådda 
höstoljeväxter och höstsäd. I raps är angreppen speciellt allvarliga under uppkomsten och 
första tiden därefter.

Väderleksförhållanden med hög fuktighet och hög temperatur, dålig myllning av utsädet, 
platser med grov struktur och riklig mängd växtrester ger gynnsamma betingelser för 
sniglar och ökar skaderisken. Mesurol snigelgift bör helst strös ut på eftermiddagen eller 
kvällen. En jämn spridning ger bäst resultat. Vid riklig förekomst av skadedjur kan prepara-
tet vara uppätet redan morgonen efter behandlingen. För skydd mot ytterligare eller lång-
variga angrepp måste behandlingen i sådana fall upprepas.

Rekommendationer
Lantbruk och köksväxter
Mesurol sprids jämnt över fältet med t ex speciell granulatspridare, handelsgödselspridare 
eller såmaskin (med billarna uppfällda). Mesurol kan även blandas med kornade han-
delsgödselmedel och spridas med gödselspridare. I köksväxter endast före plantering eller 
uppkomst. Dosering 3–5 kg/ha.

Jordgubbar 
Strö ut Mesurol på alla ställen där skadedjuren håller till. Sprid gärna även runt växthus och 
drivbänkar. Dosering 3–5 kg/ha eller 3–5 g/10 m2, dvs 20–30 korn/m2.

Att tänka på
Direktsådd
Vid direktsådd av höstgrödor kan en förebyggande Mesurolspridning vid sådden vara mo-
tiverad. Antingen som spridning över hela fältet eller som en kantbehandling med en even-
tuellt uppföljande spridning senare.

Appliceringsteknik
Vid användning på små ytor sprids preparatet ut på jorden omkring plantorna och ej på väx-
ten.I växthus kan under varma och fuktiga förhållanden mögel bildas på preparatet. Använd 
i sådana fall låg dosering och upprepa behandling.
OBS! Se till att hundar och andra husdjur ej kommer åt preparatet.


